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ارسال بیش از 50 میلیون لیتر 
سوخت به نیروگاه شیروان از انبار 

نفت گنبد کاووس منطقه گلستان
نفتی  فرآورده های  پخش  ملی  شرکت  مدیر 
 517 و  میلیون   50 ارسال  از  گلستان  منطقه 
هزار لیتر نفتگاز در 9 ماهه ابتدایی سال جاری 
از تاسیسات و عملیات انبار نفت گنبد کاووس 
استان خراسان شمالی  در  نیروگاه شیروان  به 
خبر داد.به گزارش روابط عمومی شرکت ملی 
پخش فرآورده های نفتی منطقه گلستان، سید 
محمد حسینی با اعلام این خبر افزود: با توجه 
به اهمیت فعالیت نیروگاه ها جهت تولید برق 
مورد نیاز کشور، تامین به موقع سوخت آنها از 
اولویت های مهم شرکت ملی پخش به شمار می 
آید که برهمین اساس از ابتدای سال جاری تا 
پایان آذر ماه میزان 50 میلیون و 517 هزار لیتر 
سوخت از انبار نفت شهرستان گنبدکاووس در 
منطقه گلستان به نیروگاه شیروان ارسال شده 
است.مدیر شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی 
خواست  عزیز  هموطنان  از  گلستان  منطقه 
باتوجه به سرمای هوا و افزایش میزان مصرف 
با  طبیعی،  گاز  بخصوص  نفتی  فرآورده های 
رعایت الگوی مصرف و کاهش 2 درجه ای دما 
به صرفه جویی و مدیریت مصرف انرژی کمک 

نمایند.

 قطع گاز 4000باغ ویلا  در
استان گلستان

مدیرعامل شرکت گاز استان گلستان  از قطع 
منظور  به  سکنه  از  خالی  ویلای  4000باغ  گاز 
پایداری جریان گاز مشترکین خانگی در استان 
خبر داد.به گزارش روابط عمومی گاز گلستان 
–علی طالبی گفت: با توجه به برودت هوا در 
روزهای اخیر، تامین گاز بخش خانگی و تجاری 
در اولویت می باشد ، به همین دلیل تمهیدات 
ها  آن  از جمله  که  است  اندیشیده شده  لازم 
شناسایی باغ ویلاهای خالی از سکنه است.وی 
باغ ویلاها در  از صاحبان  اینکه برخی  بیان  با 
طول هفته وسایل گرمایشی خود را روشن نگه 
داشته تا در انتهای هفته به باغ ویلاهای خود 
عدم  بارز  مصداق  را  رفتار  این  کنند،  مراجعه 
مدیریت مصرف برشمرده  و تصریح کرد: قطع 
گاز باغ ویلاهای خالی از سکنه و سکونت گاه 
های غیردائمی از جمله اقدامات صورت پذیرفته 
در راستای اجرای دستورات بالادستی با هدف 
مقابله با هدررفت گاز و حفظ پایداری جریان 
تیم  توسط  امر  این  که  بوده  کشور  گاز  شبکه 
های پایش با جدیت هر چه تمام در حال انجام 
است.وی همچنین خواستار همکاری همه ی  
مردم در فرآیند اجرای دستورالعمل های مرتبط با 
قطع گاز شهرک های خوش نشین و بلااستفاده 
و همچنین ویلاهای خالی از سکنه در راستای 
کمک به گرم ماندن منازل همنوعان خود شد.  

آهن اسفنجی و سیمان بیشترین 
کالاهای صادراتی از چهارمحال و 

بختیاری
شهرکرد محمود مولوی معاون حمل ونقل اداره 
کل راهداری و حمل و نقل جاده ای چهارمحال 
و بختیاری گفت: آهن اسفنجی، سیمان، انواع 
ورق گالوانیزه، کود اوره، کلینگر، میل گرد، انواع 
بنزین، خوراک ماهی، گازوئیل، علوفه از جمله 
روابط  گزارش  به  است.  شده  جابجا  کالاهای 
عمومی اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای 
چهارمحال و بختیاری، حسین مالکی گفت: طی 
9 ماه نخست سال جاری بیش از 4 میلیون و 
400 هزار تن کالا از این استان جابجا شده که 
این میزان در مقایسه با سال گذشته یک درصد 
افزایش داشته است.معاون حمل و نقل اداره کل 
و  نقل جاده ای چهارمحال  و  و حمل  راهداری 
افزود: در 9 ماه نخست سال جاری  بختیاری 
۳0۶ هزار برگ بارنامه در استان برای 7۳ شرکت 
حمل و نقل صادر شده است.مالکی بیان کرد: 
گالوانیزه،  ورق  انواع  سیمان،  اسفنجی،  آهن 
کود اوره، کلینگر، میل گرد، انواع بنزین، خوراک 
ماهی، گازوئیل، علوفه و .... از جمله کالاهای 
جابجا شده است.معاون حمل و نقل اداره کل 
و  نقل جاده ای چهارمحال  و  و حمل  راهداری 
بختیاری اضافه کرد: این جابجایی ها در قالب ۶۳ 
شرکت حمل و نقل کالا در حال خدمات رسانی 
به مردم استان است. وی از مردم و صاحبان کالا 
خواست هرگونه انتقاد و شکایت خود از عملکرد 
شرکت ها و رانندگان را به سامانه 141 راهداری 
چهارمحال و بختیاری اطلاع دهند تا در اسرع 
تخلفات  به  مربوطه  کمیسیون های  در  وقت 

رسیدگی شود.

بازدید شهردار ایلام و معاون دادستان مرکز 
استان از کمپ نگهداری معتادان متجاهر
مرکز شماره ۱۶ بزودی آغاز بکار 

خواهد کرد
ایلام - خبرنگار ابتکار - معاون دادستان ایلام 
به اتفاق شهردار ایلام از مرکز نگهداری معتادین 
متجاهر بازدید و در جریان روند آماده سازی آن 

قرار گرفتند.
که  بازدید  این  در  ایلام  دادستان  معاون 
مدیرعامل سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی 
اهمیت  بر  نیز حضور داشت،  ایلام  شهرداری 
تسریع در روند احداث و آماده سازی آن تاکید 

کرد.
گفت:  بازدید  این  جریان  در  ایلام  شهردار 
بعنوان  شهرداری  اجتماعی  فرهنگی  سازمان 
سازمان تخصصی شهرداری همواره در عرصه 
با بزهکاری ها، تکدی  اجتماعی و مبارزه  های 
گری و نگهداری معتادین متجاهر فعال بوده و 

این بار نیز پای کار است.
با  برخورد  اظهار داشت: در  افشین مظفری 
معضلات و مشکلات اجتماعی از جمله نگهداری 
معتادین متجاهر دستگاه های مختلفی دخیلند.
گفتنی است؛ این مرکز با همکاری ستاد مبارزه 
با مواد مخدر استان و شهرداری ایلام و با نظارت 
و  است  سازی  آماده  حال  در  ایلام  دادستانی 

بزودی آغاز به کار خواهد کرد.

صدور ۳0۶ هزار برگ بارنامه در 
چهارمحال و بختیاری

شهرکرد محمود مولوی معاون حمل و نقل 
جاده ای  نقل  و  حمل  و  راهداری  اداره کل 
چهارمحال و بختیاری افزود: در 9 ماه نخست 
استان  در  بارنامه  برگ  سال جاری ۳0۶ هزار 
برای 7۳ شرکت حمل و نقل صادر شده است.

به گزارش روابط عمومی اداره کل راهداری و 
بختیاری،  و  نقل جاده ای چهارمحال  و  حمل 
گذشته  ماه   9 در  کرد:  اظهار  مالکی  حسین 
از  از چهار میلیون و 400 هزار تن کالا  بیش 
استان جابجا شده است.معاون حمل و نقل 
جاده ای  نقل  و  حمل  و  راهداری  اداره کل 
آهن  داد:  ادامه  بختیاری  و  چهارمحال 
کود  گالوانیزه،  ورق  انواع  سیمان،  اسفنجی، 
خوراک  بنزین،  انواع  میل گرد،  کلینگر،  اوره، 
ماهی، گازوئیل، علوفه و .... از جمله کالاهای 

جابجا شده است.
وی بیان کرد: در 9 ماه نخست سال جاری 
 7۳ برای  استان  در  بارنامه  برگ  هزار   ۳0۶

شرکت حمل و نقل صادر شده است.
معاون حمل و نقل اداره کل راهداری و حمل 
اضافه  بختیاری  و  چهارمحال  جاده ای  نقل  و 
شرکت   ۶۳ قالب  در  جابجایی ها  این  کرد: 
به  در حال خدمات رسانی  کالا،  نقل  و  حمل 
صاحبان  و  مردم  از  است.وی  استان  مردم 
خود  شکایت  و  انتقاد  هرگونه  خواست  کالا 
به سامانه  را  رانندگان  و  از عملکرد شرکت ها 
141 راهداری اطلاع دهند تا در اسرع وقت در 
رسیدگی  تخلفات  به  مربوطه  کمیسیون های 

شود.

اصلاح سیستم دفع فاضلاب مسکن 
مهر گنبدکاووس

شهرسازی  و  راه  مدیرکل  گنبدکاووس- 
استان گلستان از اصلاح سیستم دفع فاضلاب 
مسکن مهر گنبدکاووس خبر داد و گفت: در 
سال های گذشته بیش از شش میلیارد تومان 

برای این سایت هزینه شد.
به گزارش خبرنگار مهر، سیدمحمد حسینی 
اظهار  خبرنگاران  جمع  در  دوشنبه  صبح 
اداره کل  اقداماتی که توسط  کرد: در آخرین 
شهرسازی انجام شد، عملیات احداث و اصلاح 
در  پروژه  فاضلاب سپتیک این  دفع  سیستم 
دستور کار قرار گرفت، تاجایی که در سال های 
گذشته بیش از شش میلیارد تومان برای این 

سایت هزینه شد.
وی افزود: با وجود گذشت 10 سال از ساخت 
در  واقع  کاج  مهر  مسکن  واحدی   ۶24 پروژه 
شهرستان گنبد کاووس اما همچنان این اداره 

کل پیگیر مشکلات این پروژه است.
گلستان  استان  شهرسازی  و  راه  مدیرکل 
پروژه  برای  حاضر  حال  در  اینکه  بیان  با 
نظر  در  نیز  دیگری  عمومی  کاربری های 
مسجد،  ساخت  گفت:  است،  شده  گرفته 
کلنگ زنی  برنامه  در  هم  کلانتری  و  مدرسه 
در  امیدواریم  که  گرفت  قرار  سال جاری 
آن ساخت  عملیات  ممکن  زمان   کوتاه ترین 

 آغاز شود.

حفاظت  مدیرکل  با  دیدار  در  میراشرفی  نورالله 
محیط زیست آذربایجان شرقی، با اشاره به اقدامات 
عدیده پتروشیمی تبریز با هدف حراست از محیط 
زیست، افزود: پتروشیمی به عنوان صنعت حامی 

محیط زیست معرفی شده است.
به گفته وی مجتمع پتروشیمی تبریز تنها شرکتی 
است که پساب شهری را به مجتمع انتقال داده و 
در انتقال آب زرینه رود به شهروندان تبریزی نقش 

اساسی دارد.
میراشرفی ادامه داد: اکنون نیز در حال راه اندازی 
خروجی  پساب  از  مجدد  استفاده  و  انتقال  طرح 
ایم طی  توانسته  و  بوده  تبریز  خانه شهر  تصفیه 
سال های گذشته پروژه های ارزشمند پوشش گذاری 
حوضچه های واحد تصفیه پساب و امحای ترکیبات 
آلی فرار در سیستم RTO و طرح جمع آوری و امحای 
و  راه اندازی  را   RTO روش  به   ABS واحد  گازهای 

عملیاتی کنیم.
تبریز  پتروشیمی  شرکت  اینکه  به  اشاره  با  وی 
بزرگترین واحد صنعتی شمال غرب کشور با ظرفیت 
تولید اسمی ۸70 هزار تن پلیمر شامل پلی اتیلن، 
پلی پروپیلن، پلی استایرن، ABS و سایر محصولات 
جانبی هیدروکربوری است، یادآور شد: محصولات 
شرکت های  معتبرترین  لیسانس  تحت  واحد  این 
جهانی است و سالانه حدود 450 هزار تن محصول 

قابل فروش و عرضه به مشتریان دارد.
میراشرفی افزود: پتروشیمی تبریز به عنوان یکی از 
بزرگترین واحدهای صنعتی آذربایجان شرقی با هدف 
تکمیل زنجیره ارزش، پروژه های توسعه ای متعددی 
پلی پروپیلن،  واحد  بهره برداری  و  احداث  قبیل  از 
پالت سازی و گام زدایی از خوراک PG را در سال های 

اخیر عملیاتی کرده است.
سرپرست حفاظت محیط زیست آذربایجان شرقی 
نیز در این دیدار خواستار تداوم و استمرار اجرای 
از  آلایندگی های محیط زیستی  طرح های کنترل 

سوی پتروشیمی تبریز شد.
از  خرسندی  ابراز  با  زاده  حسن  محمدحسین 
با  واحدی  عنوان  به  تبریز  پتروشیمی  خوشنامی 
میان  در  آن  درخشش  و  آلایندگی  ترین  حداقل 

صنایع پتروشیمی کشور، گفت: طرح های مربوط به 
کنترل آلودگی هوای باید توسط این واحد صنعتی 

تداوم یابد.
زیست  محیط  قوانین  اجرای  بر  تاکید  با  وی 

حفاظت  کل  اداره  سوی  از  پذیری  انعطاف  و 
به  توجه  شرقی،  آذربایجان  زیست  محیط 
را  پتروشیمی  صنایع  در  محیطی  زیست   مسایل 

ضروری خواند.

مدیرعامل:

وشیمی تبریز ایجاد شده است ۱۱۰ هکتار فضای سبز در مجتمع پتر
ابتکار - اسد فلاح: مدیر عامل مجتمع پتروشیمی تبریز با بیان اینکه حرکت به سمت صنعت سبز و دوستدار محیط زیست اولویت اصلی و محوری این 

مجموعه صنعتی است، گفت: 110 هکتار فضای سبز در مجتمع پتروشیمی تبریز ایجاد شده است.
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مدیر عامل شرکت نفت و گاز آغاجاری:
برای تامین سلامت کارکنان و خانواده ها هیچ محدودیتی وجود ندارد

دیدار مدیر عامل شرکت نفت و گاز آغاجاری و مدیر نظارت بر درمان سازمان 
بهداشت و درمان صنعت نفت انجام گرفت.

مهندس سید محسن دهبان پور مدیر عامل شرکت نفت و گاز آغاجاری 
در دیدار با دکتر سرافرازیان مدیر نظارت بر درمان سازمان بهداشت و 
درمان صنعت نفت خواستار ارتقا کیفیت درمان کارکنان ، خانواده ها 

و عموم مردم شد.
مهندس سید محسن دهبان پور عنوان کرد : ما در یک منطقه محروم 
و از نظر اهمیت صنعتی منطقه کاملا عملیاتی هستیم و کارکنان شرکت 
بعنوان سربازان خط مقدم تولید در حال تلاش هستند پس انتظار داریم از 

نظر درمان کارکنان و خانواده ها هیچ دغدغه ای نداشته باشند.
مهندس دهبان پور با تاکید بر توجه ویژه بهداشت و درمان به منطقه افزود: هر چیزی که به بهبود 
شرایط درمان کارکنان و خانواده ها و همچنین عموم شهروندان کمک کند آماده همکاری و مشارکت 

هستیم.
مدیر عامل شرکت نفت و گاز آغاجاری همچنین در این نشست خواستار تامین دستگاه MRI و سایر 

تجهیزات پیشرفته برای عدم مراجعه کارکنان به شهر های همجوار شد.
مدیر نظارت بر درمان سازمان بهداشت و درمان افزود : در کنار تولید نفت و ایجاد ارزش افزوده 
برای کشور وظیفه ما تامین سلامت کارکنان است و تا جای که بتوانیم تلاش میکنیم مشکلات کارکنان 

را مرتفع نمائیم.
دکتر سرافرازیان گفت: ما در زمینه تامین پزشک متخصص دچار مشکل هستیم ولی با توجه به 
شرایط منطقه در کنار کارکنان عملیاتی هستیم و با مشارکت هم و تدوین یک برنامه ۶ ماهه تلاش 

میکنیم بخش زیادی از مشکلات درمان کارکنان را حل کنیم .

 برای اجرای جشنواره استانی افتخار من
از همه ظرفیت های موجود استان همدان استفاده شد

همدان ـ مدیرکل آموزش و پرورش استان همدان گفت: در اجرای جشنواره 
استانی افتخار من از همه ظرفیت های موجود استفاده شده است.

به گزارش خبرگزاری مهر، رسول شیدایی اظهار کرد: به منظور 
برگزاری مطلوب جشنواره استانی افتخار من از همه ظرفیت های 

موجود استفاده کردیم.
مدیرکل آموزش و پرورش استان همدان خاطر نشان کرد: این 
جدید  نسل  به  فرهنگی  و  اخلاقی  الگوهای  معرفی  برای  برنامه 
برگزار شد تا آن ها با سیره عملی پیشکسوتان و جهادگران مقاومت 

آشنا شوند.
وی افزود: هدف اصلی جشنواره ثبت و ضبط خاطرات رزمندگان 
پیشکسوت و زنان فعال در ستادهای پشتیبانی جنگ، جامعه پزشکی دفاع مقدس و خانواده 
و بستگان سببی و نسبی در خانواده ها  نوادگان  فرزندان،  معظم شهدا توسط همسران، 

است.
شیدایی تصریح کرد: آموزش و پرورش استان همدان مواردی مانند اطلاع رسانی در سامانه شاد، 
به کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان  برگزاری جلسه توجیهی، جمع آوری آثار و تحویل 

استان و بازنشر آثار منتخب در سامانه شاد را پیگیری می کند.
مدیرکل آموزش و پرورش استان همدان ادامه داد: برگزاری جلسه هماهنگی با حضور مدیران و 
کارشناسان امور شاهد و روابط عمومی جهت انجام دقیق و صحیح مأموریت ها، ارسال بخشنامه به 
تمامی شهرستان ها و مناطق، بارگذاری پوستر جشنواره در کانال ها و گروه های مربوط به آموزش و 
پرورش استان در شبکه شاد از جمله کانال های مدارس و انعکاس خبر در پرتال آموزش و پرورش 

استان از جمله این اقدامات است.

استاندار هرمزگان:
ایجاد بانک املاک و دارایی های دولت در هرمزگان ضرورت دارد

بندرعباس- استاندار هرمزگان تأخیر در اجرای پروژه های نیمه تمام 
توسعه  فرصت  دادن  دست  از  و  دولت  هزینه های  افزایش  را 
دانست و برایجاد بانک املاک و دارایی های دولت در استان 

تأکیدکرد.
تازیانی در نشست  به گزارش خبرگزاری مهر، محمد آشوری 
قانون  فلسفه  کرد:  اظهار  هرمزگان،  استان  مولدسازی  کارگروه 
مولد سازی خلق منابع جدید برای دستگاه های اجرایی در مسیر 
تکمیل پروژه های نیمه تمام است و برای رسیدن به این هدف باید 
دارایی های دولت در استان هرمزگان مشخص و ارزش گذاری دقیق 

شده و با شیوه های مناسب به منابع پایدار تبدیل شوند.
استاندار هرمزگان با تأکید بر اینکه پشتوانه ی تصمیمات استان باید تدبیر و برنامه اجرایی باشد، 
باید ثبت  بنابراین مدیران  برای دارایی های دولت اساس مولد سازی است  افزایی  ارزش  گفت: 

املاک خود در سامانه را با سرعت بیشتری انجام دهند.
آشوری تازیانی بر ضرورت ایجاد بانک اطلاعات املاک و دارایی های دولت در استان تأکید کرد و 
ادامه داد: تسریع در شناسایی دارایی های دولت برای دستیابی به اهداف مولدسازی ضرورت دارد 

چرا که برخی از دستگاه ها، دارایی هایی دارند که از وجود آن ها بی اطلاع هستند.
بالا  را موجب  تمام  نیمه  پروژه های  تأخیر در اجرای  نماینده عالی دولت در استان هرمزگان، 
رفتن هزینه های دولت برشمرد و تصریح کرد: برای حفظ فرصت های توسعه و ایجاد منابع پایدار 
باید برنامه ریزی دقیقی در اجرای طرح مولد سازی داشته باشیم که می توان از الگوی مشارکت 
مسکونی  شهرک های  احداث  و  سرمایه گذاری  طرح های  در  ویژه  به  استان  اقتصادی  بنگاه های 

سازمانی بهره برد.

مدیر منطقه یک شهرداری یزدگفت: مجموعه کویری اکوپارک یزد 
بود با وسعت 150 هکتار در حال توسعه است

علیرضا رسولی در جریان بازدید خبرنکاران در قالب اتوبوس خبر 
پارک  اکو  فاز یک  از  بازدید  یزد  در  ناحیه یک  بازدید شهرداری  در 
گفت: مجموعه کویری اکوپارک یزد  با وسعت 150 هکتار در حال 
توسعه است،و  این پارک، به عنوان یکی از پروژه های بزرگ تفریحی 
برای جذب  را  به فرد  قابلیت های ویژه  و منحصر  یزد،  و گردشگری 

گردشگران و ایجاد فضایی متفاوت در دل کویر ارائه می دهد.
وی افزود: فاز نخست این پروژه که به مساحت ۳5 هکتار و اعتبار 
500 میلیارد ریال اجرا شده، پیشرفت 100 درصدی داشته است. در این 

فاز، زیرساخت ها و ورودی مجموعه آماده شده اند.
 علیرضا رسولی،در خصوص این طرح گفت: این مجموعه در حال 

و  است  در کشور  داخل شهر  کویری  بزرگترین کمپ  دارای  حاضر 
کاربری های متنوعی برای اقامت، رستوران ها و خدمات دیگر در نظر 

گرفته شده است.
او ادامه داد: برای سهولت دسترسی به این پارک بزرگ، باند دوم 
بلوارنصر که در جوار این بوستان قرار دارد، با اعتبار 100 میلیارد ریال 

آسفالت شده و تا ورودی پارک کشیده شده است.
مجموعه کویری اکوپارک یزد در آینده نه تنها به عنوان یک مقصد 
گردشگری، بلکه به عنوان یک جاذبه خاص برای اقامت و تفریح در دل 

کویر، ظرفیت های بالقوه زیادی را به نمایش خواهد گذاشت.
وی همچنین با تأکید بر جایگاه منطقه یک در سرانه فضای سبز 
شهری یزد، افزود: این منطقه با برخورداری از بهترین سرانه فضای 
سبز، تلاش کرده است توزیع عادلانه و بهینه ای از این فضاها را فراهم 

برنامه های  این،  بر  علاوه  افزود:  شهرداری  یک  منطقه  مدیر  آورد. 
بازپیرایی سالانه نیز برای ارتقای کیفیت این فضاها در دستور کار قرار 
دارد. از میان 50 پارک موجود در منطقه، هر ساله 5 تا ۶ پارک بازپیرایی 

و بهسازی می شوند.
مدیر این منطقه، به تشریح اقدامات انجام شده در حوزه زیرساخت ها 
پرداخت و  با اشاره به موقعیت جغرافیایی این منطقه، افزود: منطقه 
یک به عنوان ورودی شمالی شهر یزد نقش بسزایی در اولین تصویر 
ذهنی مسافران و شهروندان از شهر ایفا می کند. به همین دلیل، یکی 
از پروژه های مهم در این بخش، تعویض آسفالت بلوار فقیه خراسانی 

به عنوان ورودی اصلی شهر بود که پس از سال ها اجرایی شد.
رسولی در ادامه به یکی دیگر از چالش های شهری یزد اشاره کرد و 
افزود: یکی از مسائل مهم در شهر یزد، شیب زمین است که منجر به 
هدایت آب های سطحی به سمت مناطق خاصی از شهر می شود. به 
همین دلیل، در سال های اخیر ۶ کیلومتر خط دوبل ۸00 میلی متری 
برای هدایت آب های سطحی در منطقه اجرا شده است. برای این پروژه 
250 میلیارد ریال اعتبار اختصاص داده شده است. در ادامه این تور 
رسانه ای، خبرنگاران از پروژه اجرای بلوار شهدای امیرآباد بازدید کردند. 
این بلوار به عنوان یک محور ارتباطی مهم، بلوار جمهوری را به خیابان 
انقلاب متصل می کند. رسولی در خصوص این پروژه گفت: اجرای این 
بلوار با تملک پلاک های واقع در مسیر و با اعتباری بالغ بر 400 میلیارد 
ریال انجام شده است. بازدید امروز با نمایش مجموعه ای از پروژه های 
در حال اجرا، تصویر روشنی از تلاش های گسترده شهرداری منطقه 
یک یزد برای توسعه زیرساخت های شهری و بهبود کیفیت زندگی 

شهروندان ارائه کرد.
یکی از پروژه های مهم در حال اجرا، طرح بلوار دانش پایه است که 
در منطقه ای کم برخوردار از شهر یزد قرار دارد. این بلوار که مابین بلوار 
نواب صفوی و بلوار استقلال واقع شده، علاوه بر اتصال این دو معبر 
اصلی، محلات نصرآباد، کسنویه و محمودآباد را به یکدیگر متصل 

می کند و به توسعه این محلات کمک خواهد کرد.

اکو پارک بزرگ ترین کمپ کویری شهری کشور دریزد

نگارش  و  تألیف  به  موفق  بهره برداری نفت و گاز مسجدسلیمان  شرکت  کارمند 
برق  و مهندسی  الکتریسته  علوم  به  مندان  استفاده علاقه  علمی جهت  کتاب 

گردید.
صمد محمودی برام کارمند اداره مخابرات این شرکت و دارنده مدرک کارشناسی 
محمد  همراهی  و  کمک  با  دانشگاه  مدرس  و  برق-الکترونیک  مهندسی  ارشد 
چراغیان سرباز امریه شرکت  نفت  و  گاز  مسجدسلیمان و فارغ التحصیل رشته 
از چندین سال  ، پس  دانشگاه صنعت نفت  از  ابزار دقیق  و  کنترل  مهندسی 
تحقیق و جستجوی علمی،کتابی با عنوان » مبانی مهندسی برق « را تألیف و 

منتشر نمودند.
این کتاب در ۳00 صفحه و قطع وزیری منتشر و آماده استفاده و بهره برداری 
علمی توسط علاقمندان و دانشجویان رشته مهندسی برق و الکترونیک می باشد.
مرکزی  کتابخانه  در  نیز  کتاب  این  از  نسخه   2 تعداد  این  بر  علاوه 

شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب در دسترس علاقه مندان می باشد.

تألیف كتاب علمی توسط كارمند شركت  بهره برداری نفت و گاز مسجدسلیمان


